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ZIELONE OLIWKI NADZIEWANE
PAPRYCZKĄ SPARTA 580G

CENA: 18,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H

PRODUCENT: SPARTA GOURMET

KOD EAN: 5213007641199

OPIS PRZEDMIOTU

OLIWKI ZIELONE NADZIEWANE PAPRYCZKĄ SPARTA
580G (WARTOŚĆ NETTO: 310 G)



WYSOKIEJ JAKOŚCI ZIELONE OLIWKI Z NATURALNEJ UPRAWY WYŁĄCZNIE Z LAKONII. SĄ PAKOWANE I
KONSERWOWANE TRADYCYJNYM OCTEM. OLIWKI PRZED ZAPAKOWANIEM SĄ BADANE W ŚWIETLE UV, ABY ZAPEWNIĆ
NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ I ODPORNOŚĆ NA ZEPSUCIE.

PRODUKT W 100% NATURALNY I ORGANICZNY POPARTY WIELOMA CERTYFIKATAMI I NAGRODAMI.



SKŁADNIKI: ZIELONE OLIWKI HALKIDIKI BEZ PESTEK, SÓL, WODA, PAPRYCZKA PIMENTO, REGULATOR KWASOWOŚCI:
KWAS MLEKOWY;

PRZECIWUTLENIACZ: KWAS ASKORBINOWY

KRAJ POCHODZENIA: GRECJA

OLIWKI HALKIDIKI FIRMY SPARTA GOURMET SĄ WYTWARZANE Z WYSELEKCJONOWANYCH OLIWEK HALKIDIKI Z
REGIONU SEFERLI POŁOŻONEGO W GORICY (MIEJSCOWOŚCI POZA HISTORYCZNYM MIASTEM SPARTA). GRECY
STARANNIE PIELĘGNUJĄ SWOJE OLIWKI I ZBIERAJĄ JE RĘCZNIE, ABY ZAPEWNIĆ NAJLEPSZY SMAK I NAJWYŻSZĄ
MOŻLIWĄ WARTOŚĆ ODŻYWCZĄ. 

OLIVE GROVES SEFERLI MA RODZINNĄ TRADYCJĘ PRZEKAZYWANĄ Z POKOLENIA NA POKOLENIE, UCZĄC SIĘ KOCHAĆ
SWOJE BŁOGOSŁAWIONE DRZEWA I ROZUMIEĆ ICH TAJEMNICĘ. UPRAWIAJĄ DRZEWA OLIWNE OD 1875 ROKU, PRZY
TYM GWARANTUJĄ, ŻE WSZYSTKIE ICH OLIWKI SĄ POCHODZENIA LAKOŃSKIEGO. OLIWKI KALAMON O DOSKONAŁYM
SMAKU SĄ PAKOWANE WEDŁUG TRADYCYJNEJ RODZINNEJ RECEPTURY Z UŻYCIEM OLIWY, OCTU I SOLANKI.

ZASTOSOWANIE:
ZWYKLE PODAWANE SĄ JAKO PRZYSTAWKA, PRZEKĄSKA LUB SMACZNY DODATEK DO DAŃ GOTOWANYCH. OSOBIŚCIE
UWIELBIAM DODAĆ DO SWOJEGO ULUBIONEGO MAKARONU Z SOSEM POMIDOROWYM.





WŁAŚCIWOŚCI:

TYP: ZIELONE OLIWKI NADZIEWANE PAPRYCZKĄ
POJEMNOŚĆ: 580G BRUTTO (310G NETTO PO ODSĄCZENIU)
MARKA: SPARTA GOURMET
KRAJ POCHODZENIA: GRECJA



REGION: SEFERLI POŁOŻONEGO W GORICY
ODMIANA OLIWEK: HALKIDIKI
ZBIÓR: 2022
NAJLEPIEJ SPOŻYĆ DO:  04/2024

SKŁADNIKI: OLIWKI HALKIDIKI BEZ PESTKI, SÓL, WODA, ZIELE ANGIESKIE, PAPRYCZKA PIMENTO, REGULATOR
KWASOWOŚCI: KWAS CYTRYNOWY, SUBSTANCJA KONSERWUJĄCA: SORBINIAN POTASU, PRZECIWUTLENIACZ: KWAS
ASKORBINOWY

*OLIWKI SĄ DRYLOWANE MECHANICZNIE I MOGĄ ZAWIERAĆ PESTKI LUB ICH FRAGMENTY

SPARTA GOURMET – KONTROLA JAKOŚCI:
STOSUJEMY SYSTEM KONTROLI JAKOŚCI HACCP ZGODNY Z NORMĄ ISO 22000: 2005. JESTEŚMY ZATWIERDZENI PRZEZ
GRECKIE MINISTERSTWO ROZWOJU ROLNICTWA I ŻYWNOŚCI POD KODEM: EL 40 150. NASZA FIRMA JEST
ZAREJESTROWANĄ I ZATWIERDZONĄ JEDNOSTKĄ PRZEZ AMERYKAŃSKĄ AGENCJĘ DS. ŻYWNOŚCI I LEKÓW (FDA).



SAŁATKA GRECKA (HORIATIKI)

NAJPOPULARNIEJSZYMI SKŁADNIKAMI SAŁATKI GRECKIEJ SĄ: CAŁE POMIDORY (POKROJONE W ĆWIARTKI), POKROJONE W
PLASTERKI OGÓRKI (OBRANE), POKROJONA ZIELONA PAPRYKA , POKROJONA CEBULA , OLIWKI KALAMON I
TRADYCYJNY SER FETA (W DUŻYM PLASTERKU). WYMIESZAJ WSZYSTKIE SKŁADNIKI W MISCE I DODAJ SÓL, OREGANO I
OLIWĘ Z OLIWEK Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA DO SOSU.

OCZYWIŚCIE SAŁATKĘ GRECKĄ MOŻESZ DOSTOSOWAĆ DO SWOICH UPODOBAŃ. PAMIĘTAJ, ŻE JEST TO BARDZO PROSTA
SAŁATKA, DLATEGO TAK WAŻNA JEST JAKOŚĆ SKŁADNIKÓW.
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